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
917 mp, Cornu, PH, str. Mihai 
Viteazu pe drumul care coboară 
din Cornu de Sud spre pasarela 
peste DN1, toate utilitățile, 
posibilitate pensiune, preț f. 
mic. 0720-165011

Com. Bucov, sat Valea Orlei, 
teren agricol + casa-1 ha, 
vita-de-vie nobila, pozitie 
exceptionala. Tel. 0740-945760

Vand teren intravilan 7500 mp, 
zona Baicoi. Tel. 0736-429747

Vand teren extravilan in 
Valea Calugareasca, 4500 MP 
cultivati cu vita de vie. Pret neg. 
Tel.0725-410008

Q
Vand garsoniera comfort 1, 
decomandata, imbunatatiri, 
separatie gaze + centrala 
proprie, et. 3, zona centrala, 
langa Aroma, partial 
mobilata, Pret 38500 Eu. 
Tel. 0722-127384

Zona 9 Mai, garsonieră 42 mp 
utili, etaj 3. Tel: 0749.209407.

Vand 2 garsoniere la parter, 
mobilate, utilate, bai, bucatarie, 
Ploiesti, zona Teleajen. Pret 
15.000 EU o garsoniera. Tel. 
0744-912455
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STREJNIC
VÂND TEREN 

4.000mp,
UTILITĂȚI LA 

POARTĂ. 
Preț 

30.000 euro.
 Tel: 0729.574.490.

Bd. BUCUREȘTI
vând garsonieră, cf. I, renovată 2022, 
decomandată, etaj 2/4, bloc din 1980, 

separație gaze, intabulată, 
doar să te muți în ea la 34.900 euro.

 Tel: 0720.595.545.

VÂ N D  G A R S ON I E R Ă
   decomandată, situată la parterul unui bloc de locuințe cu o 

structură de P+4E, construit în anul 1984.
Garsoniera se vinde la cheie, mobilată și utilată.

Este renovată în totalitate în 2021, totul este nou: anvelopat exterior, 
parchet, gresie, uși, centrală, calorifere, aer condiționat, instalații 

sanitare, geamuri termopan - 3 pan Salamander, jaluzele exterioare 
electrice, spații de depozitare, mobilier, mașini de spălat (rufe și vase). 

Suprafață utilă 27 mp, totală 31 mp.
Imobilul este amplasat într-o zonă foarte bună a orașului, având ca 

vecinătăți: parcare bloc, Spital CFR, Carrefour, Pro�, 
Banca Transilvania, Maxi Farma, Parcul 9 Mai cu locuri de joacă 

pentru copii, Piața 9 Mai, stație RATP.
Preț 41.900 EURO. 

Tel: 0740.021.651, 0757.108.104.



Mihai Bravu nr. 239, bloc 
C4, et. 2, vand garsoniera, 
imbunatatiri, centrala proprie, 
aproape de statia de autobuz si 
magazin. Pret 16.000 EU. Tel. 
0774-437205, 0722-905847 

Vând garsonieră p/4, în Ploiești 
lângă Spitalul Județean. Preț 
27000 Eu. Tel. 0744-300847, 
0726-228596

Str. Târgoviștei, etaj 3/3, 
îmbunătățiri, preț 28.500 euro 
negociabil. Tel. 0754-273444

Vând garsonieră suprafață utilă 
27,33 mp., Ploiești, str. Găgeni 
nr. 117, bl. 118, sc. B, parter, 
preț 34000 Eu. neg. Ofer și rog 
seriozitate. Tel. 0799-299877, 
0799-399117

Vând garsonieră comfort 1, 
suprafață 30 mp, parter, izolată 
exterior, curată, intabulare 
+ cadastru, vizavi de spitalul 
Județean. Tel. 0799-399117

Zona Kaufland Vest, vand 
garsonieră, suprafață 25,4 mp, 
logie, imbunătățiri, et. 3/3, 
preț neg. 30000 EU. Tel. 0754-
273444

R
Vand apart. 2 camere, 
semidecomandat, separatie 
gaze, centrala termica, 
termopane, et. 2, zona Spitalul 
Judetean Ploiesti. Tel. 0764-
706632

Cumpăr apartament în zona 
Vest Aurora, 2 camere, dec. 
sau semidec., cf. I sau II, etaj 
1 sau parter cu balcon. Tel: 
0733.121189

Vând ap. 2 cam, zona Nord 
Cătinei, 4/4, fără prob. cu 
plafonul, termopane, ușă 
metalică, separație gaze, 
repartitoare cu citire radio, 
parchet rașchetat și lăcuit, 
multiple îmb. 45000 Eu. 0744-
485309

Zona Nord Cătinei. Dotări 
termopane separație gaze 
apometre repartitoare citire 
radio gresie faianță calorifere 
noi. 45000 &euro;. Telefon 
0744.485309.

Apart. 2 cam, comfort 1, zona 
Nord PENNY, et 8/9, usa metalică, 
multiple îmbunăt, separ. gaze, 
termopane, calorifere noi, 
parchet lăcuit, repartitoare citire 
radio, lift nou,45000 &euro;, 
0744.485309.

Vând apart. 2 camere, et. 3/4, 
str. Cameliei nr. 8, bloc 41. Tel. 
0724-776752

Vand apartament 2 camere, 
conf. 2 A cu bucatarie mare, 
zona Marasesti, termopane, 
aer conditionat, izolat, centrala 
termica. Et. 4/4. Pret 45.000 Eu. 
Accept si prima casa. Tel. 0729-
191104

Vând apartament 2 camere, et. 
3/4 + garaj zona Democrației 
Ploiești sau schimb cu apart. la 
parterul unei vile aceeasi zonă. 
Tel. 0761-691944

Vând apartament 2 camere, 
semidecomandat, etaj 3/4, 
strada Cameliei nr. 8, zona Nord, 
preț neg. Tel. 0727-527135

Vând ap. decomandat, 2 cam, 
parchet, 2 debarale, apometre, 
balcon aproximativ 8 m, et. 
5/10, 2 lifturi, zona Vest, vedere 
spre Kaufland, aproape de stații 
de autobuz, școli, 48000 eu. Tel. 
0722-377533

Vand apart. 2 camere, comfort 
2, et. 4/4, renovat, zona scoala 
29, Ploiesti - Vest. Pret 36000 
EU/neg. Tel. 0728-269279

S
ZONA MIHAI VITEAZUL, 
APARTAMENT 3 CAMERE, 
DISPONIBIL IMEDIAT, 
CONFORT 1, DEC., ETAJ1, 
REGIM INALTIME P + 
6E, LIFT, SUPRAFATA 
UTILA 73MP, INCLUSIV 2 
BALCOANE INCHISE, AN 
CONSTRUCTIE AUGUST 
1988, STRUCTURI 
REZISTENTE BETON, 
SISTEM INCALZIRE 
CENTRALA PROPRIE, BOXA, 
DEBARA EXTERIOARA, 
ACCES PARCARE CURTE 
INTERIOARA, PREȚ 
INFORMATIV 99.900 EURO.
TEL.0723.173506.

Vând apart. 3 cam. comfort 
1 decomandat, 2 grupuri 
sanitare, et. 8/9, lift, 
Republicii Caraiman. Mobilat 
dormitoare, bucătărie, baie, 
semimobilat living, foarte 
bine întreținut. Tel. 0735-
985997

Vest, Infratirii, vând 
apartament 3 camere, 
semidecomandat, etaj 1/4, 
bloc din beton, anvelopat, 
G.F., obiecte sanitare noi, 
separație utilități, curat. 
Preț 43500 Euro neg. Tel. 
0723-704135

Republicii, vand ap. cf. 1, 
decomandat, 3 cam, etaj 
2/4, 2 băi, renovat total de 
la cota 0, inst. electrică, teh. 
sanitară noi, P, G, F, T, separ. 
gaze, balcon generos, curat, 
fără investiții, preț 91500 
Eu. Tel. 0723-704135.

Zona Mihai Bravu - Teleajen, 
apartament 3 camere, etaj 2/4, 
mobilat, utilat. Relații la tel: 
0729.404074.

Vând apartament comfort 3, 
zona Vest Ploiești, lângă fostul 
Dinu și Școala Spectrum, 3 
camere, renovat, izolat, parchet 
nou, termopane. Tel. 0729-
754274

Zona Mihai Bravu, lângă PECO, 
bloc nou 1997, etaj 4/4, toate 
utilitățile și facilitățile, 3 camere, 
2 băi, 2 balcoane, 69.000 euro 
negociabil sau închiriez. Tel. 
0754-273444

Vând ap. 3 cam, liber, centrală 
termică, garaj proprietate, str. 
Ciprian Porumbescu, zona Sud, 
et. 3/4, mobilat, canapele și 
fotolii din piele, izolat termic, 
intabulare și cadastru. Tel. 
0761-691944

U
URGENT!!! Vând apartament 
în Plopeni, 3 camere, conf. 2, 
et. 3/4, cu multiple imbunatatiri, 
pret neg. Tel. 0738-485078

Vând garsonieră în Plopeni, 
bloc de nefamiliști, zonă 
centrală, et. 3/4, baie și bucăt. 
în interior, acoperiș nou, 
parchet, geam termopan, ușă 
metalică, zugrăvită. Preț 9500 
eu neg. Tel. 0722-933822

V
Vând casă 5 camere, 2 băi, 
zona Afi Palace, preț neg. Tel. 
0771-015925.

Vand in Ploiesti, str. Mircea cel 
Batran, teren + casa 510 mp, 
2 garaje, anexe, beciuri, stare 
foarte buna, centrala proprie, 
etc. Pret 158000 EU/neg. Tel. 
0729-441126

Vând casă, str Dreptății, P + 1, 
compusă din 4 camere + living, 
3 băi, beci betonat 40 mp, 
îmbunătățiri, 2 terase, teren 
370 mp, preț 125.000 euro ușor 
neg. Tel. 0754-273444

Vand casa Cercului nr 1, din 
Rudului, 2 cam, bucatarie, 
magazie, 162 mp, utilitati, preț 
neg. tel. 0724-973830

VÂND 
APARTAMENT 

2 CAMERE,  
ULTRACENTRAL 

Ploieşti, semidec., 
45 mp, cu separație 

gaze, geamuri 
termopan, izolație 

exterioară, balcon, etaj 
4/4, fără probleme cu 

acoperișul, 
preț 36.000 EURO. 

 Tel: 0787.357.725.

informaţie, reclamă
p u b l i c i t a t e p u b l i c i t a t e

informaţie
reclamăAnunţuri GRATUITE PRAHOVA: 0244 513343, 0244 590066, luni-vineri orele 9-1510

Raid PRAHOVA 3762 - 11 MARTIE 2024

 ZONĂ GH. GR. CANTACUZINO, 
nr. 242 ap. 3, suprafaţă 87,19 mp, living, 

2 băi, 2 terase (9,37m + 3,29m), 
garaj, cotă indiviză din dependinţe, parter. 

 Tel: 0799.460.827.

VÂND 
apartament 3 CAMERE,
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Lucrări CADASTRU - INTABULARE - ENERGETIC
Cumpărăm apartamente, case, terenuri cu plata pe loc. 

  

►►► GARSONIERE ◄◄◄
♦ NORD - 1A, sd, p/4, renov., mob., locuit/firma - 

35500 €
♦ NORD - cf1, sd, 3/4, renovata - 30900 €
♦ NORD - 1A, sd, 4/4, renovata modern - 33000 €
♦ M.BRAVU - piata cf1, 4/4, T, G, F, libera - 27900€
♦ VEST - z.Kaufland - cf2, 3/4, renovata - 19900 €
♦ VEST - z.Pod Inalt - cf1, 3/3, bl.1980 - 27500 €

►APARTAMENTE 2 CAMERE ◄
♦ M.ROSU - cf1, dec, 3/10, T, G, F, intab - 58500 €
♦ VEST z. Aurora - cf1, dec, 2/10, T, sg, AC, intab - 

48000 €
♦ Blv Bucuresti - rezidential - cf1, 5/8 la 55900 €
♦ NORD - Ideal cf1, sd, p/4, bl beton, CT - 50500 €
♦ CENTRALz.Praga - 1A, dec, 3/4, constr.1978, fara 

imb - 50000 €
♦ C.DAVILA - cf1, 2/4, renovat, termop, G, T - 65000 €
♦ NORD - cubulet, cf1, dec, 3/4, T, izolat - 44000 €
♦ ULTRACENTRAL - cf1, sd, 3/4, renovat - 43000 €
♦ M.ROSU - cf2, 4/4, termop, fara imb - 32900 €
♦ NORD - z.Cina - 1A, 53mp, 4/4, bl’1982, liber - 

50000 €
♦ NORD - Cameliei, c1, dec, 4/4, T, G, F - 47500 €
♦ ULTRACENTRAL - cf1, sd, et.2/7, renovat - 48000 €
♦ MIHAI BRAVU - cf1A, dec, 3/4, CT, G, F, T - 57000 €
♦ Ultracentral - GH.Doja, cf1A, sd, 2/8, CT - 72000 €
♦ NORD - cf1, sd, 1/4, f.imb - 42000 €
♦ CENTRALz.Praga - 1A, dec, 4/4, CT, T, G, F, 

mob+utilat - 55000 €
♦ NORD - cf1, sd, 3/4, T, G, F, mob+utilat - 49900 €
♦ NORD - cf1, sd, 2/4, T, G, F, izolat - 45000 €
♦ VEST - cf2, 2/4, renov., mob+util, intab - 44000 €
♦ 9MAI - cf1, sd, 2/4, renov., mob+util - 52000€
♦ SUD - cf1A, dec, 10/11 renovat - 55000 €
♦ VEST - Dinu - cf2, 4/4, renovat, intab - 34900 €
♦ M.ROSU - 2A, sd, 43mp, p/4, T inclusiv balcon - 

48500 €
♦ NORD - Cameliei - cf3, 2/4, G, F, T, Iz - 32000 €
♦ M.ROSU - cf2, 43mp, 3/4, T inclusiv balc, intab - 

35000 €
♦ SUD - cf1, dec, 2/4, centrala termica, intab - 45500 €
♦ REPUBLICII - cf1, sd, 3/10, T, G, F - 61000 €
♦ REPUBLICII - Brezeanu, cf1, sd, 4/4, G, F, T - 

41900 €
♦ M.ROSU - cf2, 4/4, T, intab - 36500 €
♦ MIHAI BRAVU cf2, 40 mp, 3/4, bl.1978, Sg - 

42000 €
♦ VEST - Lamaita - cf1, 2/10, renovat - 58000 €
♦ NORD - cub - cf1, dec, 1/4, fara imbunatatiri - 

50000 €
♦ ULTRACENTRAL - cf1, sd, 6/7, renovat - 50900 €
♦ VEST - Dinu - cf3, 32mp, 3/4, Um, sep.gaze, Iz - 

33900 €
♦ M.ROSU - cf2, 3/4, sep gaze, AC, liber, intab - 

37900 €
♦ VEST - Kaufland - cf1, sd 3/10, fara imb, Um, T - 

50500 €
♦ NORD - Gostat - cf1, sd, 2/4, Um, T, intab - 43900€
♦ M.ROSU - 1A, dec, 3/4, T inclusiv balcon, intab - 

53000 €
♦ CENTRAL - Gh Doja - 1A, sd, 4/8, bl. 1989 - 66500 €

►APARTAMENTE 3 CAMERE ◄
♦ CENTRAL - Gh Doja - 1A, 2 bai, dec, et.7 bl.1989 

- 85000 €
♦ 9 MAI - 1A, 2 bai, 3/4, semidecomandat, bl.1980 

- 75000 €
♦ 9 MAI - cf1, dec, 3/4, renovat total - 80000 €
♦ DEMOCRATIEI - cf1, sd, 3/4, termopane, usa met 

- 51000€
♦ MARASESTI - 1A, dec, 4/4, bl.1990, renovat - 

92000 €
♦ DEMOCRATIEI - stradal, 1A, dec, 2/4, 2 bai, fara 

imb - 90000 €
♦ Cantacuzino z. Paltinis - cf1, dec, 1/4, G, F, T - 

68500 €
♦ CANTACUZINO - 1A, dec, 1/7, 2bai,, intab - 76500 €
♦ E.Vacarescu - cf1A, dec, 3/4, CT, T, G, F - 74000 €
♦ DEMOCRATIEI - cf1, dec, parter/4, modern 

renovat - 67500 €
♦ NORD - piata - cf1, sd, 1/4, renovat recent, mobilat 

- 67000€
♦ CANTACUZINO - P.Alba - 1A, 2bai, dec, 3/8, 

bl.1989, renovat - 83500 €
♦ REPUBLICII Central - cf1A, 2bai, dec, 4/4, T, CT, 

izolat - 62900 €
♦ VEST Lamaita - cf1, dec, 5/10, balcT, mobilat - 

68900 €
♦ REPUBLICII - cf1, sd, 6/10, T, CT, G, F, intab - 50000 €
♦ NORD Castor - cf1A, dec, p/10, balcT, intab - 

79000 €
♦ CINA - cf1, sd, 2/9, 2balcT, intab - 53000 €
♦ REPUBLICII - cf1, sd, 5/10, f.imb, intab - 49900 €
♦ VEST - Lamaita - cf2, nd, 50mp, 1/4, G, F, T - 

49900 €
♦ M.ROSU - cf2, sd, 50mp, p/4, fara imun., balcon - 

43000 €
♦ VEST - Baraolt - cf2A, sd, 4/4, T.G, F, intab - 55000 €
♦ 9 MAI - 1A dec, 2 bai, 4/4, balc.mare, centrala, AC, 

Iz - 71900€
♦ 9 MAI - cf1, dec, parter, renovat, G, F, T, P, intab - 

73000€
♦ DEMOCRATIEI - cf1, dec, p/4, bl.1987, liber - 

60000€
♦ DEMOCRATIEI - 1A, dec, 4/4, 2bai, 2 balc - 

72000€
♦ NORD - Cameliei - cf1, sd, p/4, f.imb - 54000€
♦ NORD - - cf1, sd, 1/10, G, F, T, cu cash - 51500€
♦ MALU ROSU - cf1, dec, 4/4, T, G, F, AC, 2 balc - 

68000 €
♦ MIHAI BRAVU - 1A, 2bai, 2 balc, 4/4, 74mp, 

renovat - 66900€
♦ MARASESTI z. - 1A, p/4, ’82, T, Um, G, F, 2 bai - 

76000 €
♦ UNICAT - 9 MAI rezidential 187mp utili 3/6 bl’2009 

- 124900€
♦ B.BUCURESTI - 1A, dec, 94mp, p/8, balc, f. imb. 

- 60000€

►APARTAMENTE 4-5 CAMERE ◄
♦ UNICAT - 9 MAI rezidential, 187mp utili, 3/6 

bl’2009 - 124900 €
♦ 9 MAI - cf1 dec, 2 bai, p/4, G, F, T, P, Um - 80000 €
♦ VEST - E.GRIGORESCU - cf1 dec, 2 bai, 1/4, 

renovat, mobilat - 91900 €

►►► CASE ◄◄◄
♦ MITICA APOSTOL - casa P+M, 2004, ter - 496mp, 

d - 20ml - 134900 €
♦ SCAENI - casa, 3cam, baie, bucat, ter - 615mp - 

60000 €
♦ BRAZI - Batesti - casa P+M, 2003, caramida, 5cam 

- 128000 €
♦ AFI Palace - casa 2007 parter 3 camere - 125000 €
♦ ULTRACENTRAL - casa P+E, renov.2019, modern 

- 330000 €
♦ PAULESTI - Cocosesti - casa 5 camere, ter - 672mp 

- 70000 €
♦ BLEJOI - P+M constr 1973, ter 970, d=25 ml - 

125000 €
♦ Strejnicu - P+M, 2022, Sc - 160mp, ter - 500 mp 

- 170000 €
♦ BUNAVESTIRE - P+E, Sc - 300mp, ter - 698mp - 

182000 €
♦ PAULESTI - vila la cheie, P+1E, Su - 132mp, 

t=420mp - 169000 €
♦ PAULESTI - vila la alb, P+1E, Su - 132mp, t=420mp 

- 150000 €
♦ PAULESTI - Cocosesti - zona buna, P+1E la rosu 

- 140000 €
♦ CANTACUZINO - casa 5c, t=407mp, de=16ml - 

149900 €
♦ EROILOR - S.Sporturilor - P+E+M, 6C, t=325mp - 

290000 €
♦ CENTRAL - P+E+M 2016, 210 mp, pret.cab./birouri 

- 235000 €

►►► TERENURI ◄◄◄
♦ PLOIESTI - Central z.Valeni - ter.199 mp+casa 

batran. - 46900 €
♦ PLOIESTI - Centru, ter.900 mp+casa batran. - 

306000 €
♦ Breaza - NISTORESTI intravilane intre 1800 si 

7800mp - 12 €/mp
♦ BAICOI - teren 3300mp, D - 23ml, intab - 7€/mp
♦ COTOFENESTI - teren 1400mp, D - 12ml, intab - 

12€/mp
♦ BAICOI - intravilan 572 mp desch 16ml - 15900 €
♦ TATARANI - intravilan 5590 mp, pentru parcelare 

- 35€/mp
♦ PLOIESTI - Nord, 352mp, intravilan reg.: P+2 - 

50000 €
♦ BAICOI - intravilan 2422 mp desch 21ml - 19900 €

►►ÎNCHIRIERI/VÂNZĂRI ◄◄
APT. - HALE - SPATII COMERCIALE

♦ MUZICANTI - cf1.sd, 3/4, renovat, mobilat - utilat 
- 1400 lei/l

♦ PAULESTI - hala600 mp sau 300 mp - 6€/mp/l 
+ TVA

♦ NORD Gageni - spatii birouri 100 mp - 400 eu/l
♦ REPUBLICII - cf1A, dec, et.1. renovat de lux - 470 eu/l
♦ SUD - cf1A.dec, 70mp, 2/4, renovat, mobilat - utilat 

- 400 eu/l
♦ CENTRAL - P+E+M 2016, 210 mp, pret. Cab./

birouri - 1200 €/l
♦ ULTRACENTRAL - 1A, dec, 7/8, 2bai, 3balc, 

modern, mobilat - utilat - 500 eu/l
♦ ALBERT - 2camere, etaj 2, mobilat+utilat modern 

- 650 €/l
♦ BLEJOI - hale intre 200 mp si 1000 mp la 3 €/

mp/l + TVA

PLOIEŞTI, Găgeni 117, bl. 118, ap. 141, parter

0720.595.545 • 0741.595.548 
www.reoer.ro, 

email: reoergrup.ro@gmail.com

0720.595.545 • 0741.595.548 • www.reoer.ro

Imobiliare



Vând casă, zona Republicii, str. 
Pudna nr. 5, teren 220 mp., P + 
E, 5 camere, G. F. termopane, 
utilată, canalizare, preț 120000 
ușor neg. Tel. 0733-121189

Vand casa semicentral, 3 
camere, baie, bucatarie, sobe 
de teracota, canalizare, singur 
in curte, suprafata totala 170 
mp, pret 49.000 EU. Ploiești. 
Tel. 0736-349648

W
Vand casa la Brazi, teren 
400 mp, 3 cam, hol, parchet, 
termopane, soba teracota, 
curent, apa, bolta vita-de-vie, 
gaze la poarta, bucatarie iarna 
in spate, magazie. Pret 26.000 
Eu. Tel. 0725-374807

Vând casă în județul Prahova, 
2 camere, mai multe relații la 
telefon 0767.770875.

Cornu de Jos, ultracentral, 
casă cu 5 camere, garaj, aprox 
140 mp, totul la cheie, gaze, 
canalizare, internet, teren 900 
mp. Preț 110.000 euro neg. Tel 
0731.318996.

Brebu Prahova vând casă 
locuibilă construcție 1982 cu 
anexe și teren 2000 mp langă 
casă. Utilități apă, curent. Tel. 
0723-279019

Casă, an const. 2016, 3 dorm, 
hol 14 m, bucat, baie, in 
continuarea casei 3 cam, clădire 
nouă, teren 780 mp, gaze, 
curent, apa, anexe, solar, porți 
noi, Cocorăști Colț lângă magaz, 
etc. 0742-995543

Com. Măneciu Ungureni, zonă 
de munte, casă cu 4 camere, 2 
intrări, 600 mp cu tot cu teren, 
lumină, curent, apă, canalizare, 
preț 25.000 euro neg. Tel: 
0730.950153.

Boldesti Scaieni, casa 4 
cam, baie, bucat, beci, spatiu 
comercial cu etaj si magazie 
depozit, vita-de-vie, pomi 
fructiferi, 1800 mp, 95.000 EU/
neg, 0721-603034 situat la 7 
km de PLoiesti

Casa batraneasca, renovata, 
baie, bucatătărie noi, beci, toate 
utilit, gaze, lum, apa, teren 
1500 mp, gazon, pomi fructif, 
iesire la str. princip, Cioranii de 
Jos. 30000 eu usor neg.Tel. 
0735-083474

Poienarii Rali, casă 
mansardată, utilități, curent 220 
și 380 V, foișor, fântână, livadă, 
teren 3200 mp, ieșire la drum 
principal asfaltat, deschidere 
12 m. Avans prima casa, sau 2 
rate. 0737-029074

Vând casă P + 1, oraș Slănic, 
2 cam. la parter, 3 camere et. 
1, baie, bucătărie, utilități, 
sau SCHIMB cu garsonieră în 
Ploiești + diferență. Proprietar. 
Tel. 0727-168472

Vând casă in Călinești Prahova, 
toate utilitățile, teren 900 mp, 
suprafață casă construită 210 
mp. Tel. 0729-678103

Vand vila Busteni, zona Zamora, 
P + 2, sup 312 mp, sup totata 
404 mp, Tel. 0762-197201.

Valcanesti 2750 mp. intravilan, 
desch. 30m la Soseaua 
Principala, apa, canaliz, curent, 
gaze + casa locuibila (necesita 
renovare) 3 cam, buc, fără baie, 
livada, garaj, 34000 EU usor 
neg, 0723-305919

X
New York, vând vilă pentru 2 
familii, cu utilități separate sau 
schimb cu apart/casă în Ro, 
variante. Tel: 0721.555854.

București - Mogoșoaia, zonă 
rezidențială între pădure și lac, 
vând teren 500 - 3.000 mp, 
intravilan, utilități sau schimb 
cu casă/teren în Câmpina. Tel: 
0721.555854.

GALAȚI, cartier Mazeta, bloc 
G2, vând garsonieră, parter, preț 
38.000 euro. Tel: 0724.776752.

BUZĂU, com. Breaza, teren 
viticol, 4.600 mp, preț 2,5 lei/
mp. Tel: 0755.296510.

Vând casă în comuna Chiojdu 
Mic Jud. Buzău, toate condițiile, 
5 camere, mobilată, 2 ieșiri 
la casă, baie, beci, 11 m 
dependințe, 1000 mp. teren, 
apă, etc. TEl. 0733-808425

Com. Ramnicelu Jud Buzau, 
teren intravilan, pret neg. Tel. 
0724-071922

Com. Visinesti, sat Ursei, DB, 
casa 3 camere, nefinalizata, 
acoperita cu tabla, din lemn, 
ST200mp, cu utilitati la poarta, 
6400 mp padure, pret neg. Tel. 
0724-973830, 0724-342075

Vând casă cu teren total 1000 
mp (80 mp suprafața casei) în 
comuna Aninoasa, sat Săteni, 
Târgoviște. Preț la vedere. Tel./ 
0759-631747, 0724-307567

TÂRGOVIȘTE! VÂND teren 
pe ALEEA MÂNĂSTIRII, pana 
in calea ferata pe partea stanga 
pe sensul de mers dinspre 
Târgoviste spre Aleea Mânăstirii, 
teren vecin cu Cartierul de vile 
al Dianei Duțescu, la nr 21C. Are 
deschidere de 5 mp la strada 
principala prin Alee de acces, în 
suprafata totala de 6.500 mp, 
eventual parcelabil in loturi nu 
mai putin de 2.000 mp, toate 
utilitatile la fata locului, 20 
EURO mp, negociabil in functie 
de suprafata achizitionata, 
acte la zi, telefon 0722862526, 
direct proprietar fara Agentii 
Imobiliare sau Intermediari. 
ROG Si OFER SERIOZITATE!!!!

Radulesti, jud. Ialomita, teren 
arabil-2,80 ha, compus din 3 
loturi apropiate: 1,5 ha; 0,80 
Ha; 0,50 ha. Tel. 0740-945760

Y
Vând loc dublu, cls I, în 
Cimitirul Viișoara. Relații la 
tel: 0724.302769.

Vând loc de veci în cimitirul 
Bolovani, preț 10500 lei. Tel. 
Tel. 0724-169835

Z
Cumpar garsonieră, ofer 
până în 15.000 euro, 
nu contează zona. Tel: 
0765.004462.

informaţie, reclamă
p u b l i c i t a t e p u b l i c i t a t e
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reclamăAnunţuri GRATUITE PRAHOVA: 0244 513343, 0244 590066, luni-vineri orele 9-1512
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PARTICULAR! 
Comuna Bălţeşti, str. Bădiceşti nr. 154.

Vând casă bătrânească, cu 2 focuri de gaze, 
lumină şi apă la preţ super avantajos. 

Casa nu a mai fost locuită de 2 ani iar curtea măsoară 
aproximativ 200 mp, cu grădină şi dependinţe. 

Preţ 6.000 euro .
Relaţii la telefon 0799.177.067.

BUŞTENI - casă construită în 2008, din beton şi BCA, 240 mp, P+1+M, 
tencuită exterior şi parţial interior, dispusă astfel: 

PARTER: dormitor+baie, living +baie, scară interioară din beton, 
ETAJ: 3 dormitoare + 3 băi şi 4 balcoane (unul este pe holul etajului), 

acoperite cu tablă tip ţiglă LINDAB
iar MANSARDA este necompartimentată, dar se pot face 4 camere. 

Tâmplărie PVC Mahon şi acoperită cu tablă tip ţiglă LINDAB. 
Racordată la lumină şi cu toate prizele şi întrerupătoarele trase, racordată la apă 

cu toate canalizările trase şi ţevile de centrală termică, 
fosă septică din beton cu 2 compartimente.     Cadastru şi intabulare, proprietar. 

Zonă pitorească -  IDEAL PENSIUNE TURISTICĂ.         

       PREŢ  80.000 EURO, NEG.             Tel: 0746.216.125.

URGENT!! VÂND ultracentral - Ploiești, 
str. Gheorghe Doja nr. 74,  ( 50m de Piața 
Halele Centrale) imobil  fost sediu birou  

notarial, stradal, compus din  teren 160 mp și 
construcție D+P+E în suprafață utilă de 
149 mp, toate utilitățile, preț negociabil. 

Merită văzut! Tel: 0740.004.406.



Cumpar casa locuibila in 
Ploiesti sau in imprejurimi.
Tel. 0723-704135

Cumpar 150-200 mp de teren 
sau casa batraneasca cu doua 
camere, fara teren, in Tarsorul 
nou, Strejnic sau Tarsoru Vechi. 
Tel. 0724-169835

Cumpar garsoniera cf. 2, zona 
Vest. Tel. 0720-897987

Cumpăr garsonieră comfort 
1 in IAȘI, et. 1 sau 2, zona 
Păcurari, gară sau aproape de 
centru. Tel. 0737-029074

[
Vest, schimb ap 3 camere 
cu casa locuibila in Ploiesti 
sau imprejurimi. Tel. 0723-
704135

Schimb 2 apart. comfort 
1, zona Nord, str. Cătinei + 
Penny cu casă zona Câmpina + 
diferență. Tel. 0744-485309

Schimb garsonieră cu mobilă 
nouă, în Ploiești, Soseaua 
Vestului în spate la Kaufland cu 
apart. 2 camere, parter Vest. 
Tel. 0722-916358

Schimb apart. 2 camere, 
et. 3, zona Democrației, cu 
apartament la parter într-o 
vilă sau într-o asociație de 
proprietari mică. Tel. 0761-
691944

Schimb apartament 2 camere, 
et. 3, zona Democrației cu casă 
+ diferență, zona Piața Anton, 
Democrației sau Ștefan cel 
Mare. Tel. 0761-691944

é
Plopeni, schimb apartament 3 
camere, cf. 2, et. 3/4 multiple 
imbunatatiri, cu garsoniera sau 
apartament 2 camere + dif. Tel. 
0738-485078

Boldești-Scăieni, ap. 4 cam, 
SU-110 mp, baie + grup sanit,G, 
F, geamuri termopan, centrală 
termică, ved. față-spate,sch. cu 
ap. 2 cam. in Ploiești, Câmpina 
sau casa la tara + diferență. Tel. 
0729-377065.

Schimb casă bătrânească 
(trebuie renovată), în localitatea 
Buștenari, la 11 km de Câmpina, 
cu casă în jurul Câmpinei, cu 
credit imobiliar restant. Teren 
949 mp, casa are 93 mp și 
beci de 9 mp. Casa are 3 
camere, bucătărie, WC în casă 
și în curte, hol, apă în casă și 
în curte, curent electric, 6 focuri 
de gaze, 3 sobe de teracotă, 
acoperișul este bun, cu tablă. 
Proprietatea este înprejmuită cu 
gard metalic și plasă metalică, 
are o magazie nouă de 8x4m, o 
construcție metalică cu panouri 
sendwis începută + material 
lemnos, pomi tineri fructiferi și 
cine dorește poate primii și 20-
30 de familii de albine. Casa se 
afla în centru localității, la drum 
asfaltat, vecinii sunt cumsecade 
și civilizați. Din Câmpina până 
acasă se fac 20 de minute de 
mers cu mașina pe un drum bun 
asfaltat. Tel: 0724.048594.

Schimb casă (are 2 ieșiri ) 5 
cam, mobilată, baie, bucătărie, 
beci, apă, 11 m dependințe, 
1000 mp teren, Chiojdu Mic Jud. 
Buzău cu apartament 2 cam. în 
Ploiești + diferență. Tel. 0733-
808425

Schimb casă mansardată, toate 
utilitățile, teren 3000 mp, DN1 
Ploiești-București, cu variante: 
apart. 2 cam, garsonieră sau 
casă în Iași. Tel. 0737-029074

Crângu lui Bot, zona 
industrială,schimb/ vand teren 
16.000 mp, cu ap. în Bușteni, 
Ploiești, Valea Prahovei, sau 
auto teren. Tel. 0762-197201.

]
Str. Soldat Erou Arhip 
Nicolae, închiriez 
apartament 2 camere, 
complet mobilat, etaj 2, 
chirie 700 lei + 1 lună 
garanție. Tel. 0725.886600.

Ultracentral Ploiesti 
apartament cu 2 camere, la 
parter, de închiriat, renovat, 
parchet, gresie, faianță, 
termopane, anvelopat 
termic, ușă metalică la 
intrare, foarte luminos 
și călduros, cheltuieli 
reduse cu întreținerea, cu 
repartitoare de căldură și 
citire apometre la distanță, 
nemobilat, parcare proprie, 
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